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 Dz-14.0020.1.37.2013 
 

 
PROTOKÓŁ 

 

 
Z XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2011 - 
2015, która odbyła się 27.11.2013 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny. 
 
Obrady XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzył Przewodniczący Rady i 
Zarządu Dzielnicy XIV Wojciech Krzysztonek. W obradach wzięło udział 19 radnych (lista 
obecności). 
 
Ad.1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący po otwarciu obrad XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV, w 
oparciu o listę obecności, stwierdził, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania 
uchwał. 
 
Ad.2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący stwierdził, że radni otrzymali projekt porządku obrad sesji, a następnie 
zgłosił w imieniu Zarządu następujące poprawki do projektu porządku obrad i poddał je 
pod głosowanie:  
 
Wprowadzenie punktu 5: podjęcie uchwały w sprawie objęcia honorowym 
patronatem konkursu „Od Wandy do Sendzimira”. 
 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za–19; przeciw–0; wstrzym.-0 
 
Wprowadzenie punktu 6: podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planie 
rzeczowo-finansowym Rady Dzielnicy XIV na rok 2013. 
 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za–19; przeciw–0; wstrzym.-0 
 
 
W wyniku wprowadzonych zmian punkty 5-9 zmieniły numerację na 7-11. 
 
Przewodniczący zapytał czy są inne zgłoszenia do porządku obrad. 
 
Wobec braku innych zgłoszeń przewodniczący odczytał projekt porządku obrad wraz z 
wprowadzonymi zmianami. 
 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Dzielnicy XIV. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zadania priorytetowego na 2013 r. pn. „Remont 

budynków komunalnych: os. Dywizjonu 303 nr 2, os. 2 Pułku Lotniczego nr 22”.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu „Od Wandy 

do Sendzimira”. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planie rzeczowo-finansowym Rady Dzielnicy 

XIV na rok 2013. 
7. Informacje przewodniczących komisji problemowych. 
8. Informacje Zarządu. 
9. Sprawy bieżące. 
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10. Oświadczenia i komunikaty. 
11. Zamknięcie obrad XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie całego porządku obrad wraz z wprowadzonymi 
poprawkami. 
 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19; przeciw – 0; wstrzym. – 0 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Dzielnicy XIV. 
 
Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXVI sesji  był wystawiony w biurze do 
wglądu zgodnie ze statutem i zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu. Nie zgłoszono 
żadnych uwag. 
Protokół został przyjęty. 
 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zadania priorytetowego na 2013 r. pn. 
„Remont budynków komunalnych: os. Dywizjonu 303 nr 2, os. 2 Pułku 
Lotniczego nr 22”.  
 
Przewodniczący przedstawił i omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli: Maciej Kotarba, Wojciech Krzysztonek, Paweł Meysztowicz. 
Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw - 0; wstrzym.- 0 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu 
„Od Wandy do Sendzimira”. 
 
Przewodniczący przedstawił i omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw - 0; wstrzym.- 0 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planie rzeczowo-finansowym Rady 
Dzielnicy XIV na rok 2013. 
 
Przewodniczący przedstawił i omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący zamknął dyskusję. 
 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 
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Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw - 0; wstrzym.- 0 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 7. Informacje przewodniczących komisji problemowych. 
 
-r. Zofia Ziarkowska poruszyła sprawę uciętej działki w projekcie miasteczka rowerowego 
przy ul. M. Dąbrowskiej oraz sprawę konieczności wykonania chodnika w stronę CH 
Carefour; 
- radni: Halina Krzynówek, Anna Brydniak oraz Bogdan Krupa poruszyli sprawę linii 
autobusowej nr 142. 
 
Ad. 8. Informacje Zarządu. 
Przewodniczący poinformował radnych o następującej sprawie: 
- termin Wigilii dla samotnych i ubogich – 16.12.2013 r. godz. 16.00 plebania kościoła 
pw. Św. Judy Tadeusza ul. Wężyka w Krakowie.  
 
 
Ad. 9. Sprawy bieżące. 
- r. Anna Brydniak przedstawiła sprawę przegubowych autobusów jeżdżących ul. Florera. 
- r. Regina Zadęcka poinformowała o konkursie w Szkole Podst. Nr 155 pn. „Dzielnica XIV 
– moja mała ojczyzna”. 
 
 
Ad. 10. Oświadczenia i komunikaty. 
Brak.  
 
Ad. 11. Zamknięcie obrad XXXVII Sesji Nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV. 
Przewodniczący stwierdził, że Rada wyczerpała porządek obrad, podziękował wszystkim 
za udział w sesji i zamknął obrady XXXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV. Sesja 
zakończyła się o godz. 17.30. 
 
 
 
 
 
Protokołowała 

         Podpisał: 
Alicja Ambrozik 
                        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                   Dzielnicy XIV Czyżyny   
Pracownik biura 

 
                    Wojciech Krzysztonek 

 
 


